

Dni Człopy 2017

Dni Człopy to coroczna impreza organizowana już od wielu lat.



Tradycyjnie już 23 lipca odbyły się zawody wędkarskie na jeziorze Miejskim o Puchar Dyrektora Domu Kultury w Człopie. W zawodach udział wzięło 28 osób.

W kategorii SENIORÓW wyniki przedstawiają się następująco:

- I - Grzegorz Szczygieł - Człopa**
- II- Paweł Stańczyk - Mirosławiec**
- III- Wojciech Gerwazik - Człopa**

W kategorii JUNIORÓW

- I - Szymon Sikora -Mirosławiec**
- II - Patryk Chorąży - Człopa**
- III - Paweł Dziemianko - Człopa**

Wyróżnienia dla Pań :

- 1. Zofia Szkutnik**
- 2. Aneta Stanisławek**

W piątek, 28 lipca rozegrane zostały dwa turnieje o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Człopa w tenisie ziemnym oraz tenisie stołowym.

WYNIKI :

Tenis ziemny:

- I - Antoni Rogala**
- II - Jakub Słoniowski**

III - Dawid Kubiś

Tenis stołowy juniorzy:

I - Patryk Tebich

II - Kacper Janik

III - Michał Guc

Tenis stołowy seniorzy:

I - Piotr Sawczyszyn

II - Mariusz Major

III - Jakub Grochowicki

W turnieju tenisa stoowego brały również udział Aleksandra Underman oraz Karolina Czyżewska.

Wszystkim serdecznie gratulujemy.

O godz. 10.00 28 lipca dla najmłodszych w PNCKiS odbyły się warsztaty z klocków lego - zadanie publiczne współfinansowane przez Powiat Wałecki pn.

"U NAS TEŻ SĄ ZABYTKI!" - WAKACYJNE WARSZTATY ZABYTKOWEJ ARCHITEKTURY SAKRALNEJ POWIATU WAŁECKIEGO DLA DZIECI.

Punkt kulminacyjny Dni Człopy rozpoczął się w sobotę po godzinie 16.00. Na Stadion Miejski w Człopie przybyła liczna grupa mieszkańców, turystów oraz zaproszonych gości. Oficjalnego otwarcia dokonał Burmistrz Miasta i Gminy Człopa Zdzisław Kmieć – „Dni Człopy to wyjątkowa tradycja. Tradycja i historia, którą tworzą mieszkańcy naszej Gminy. Jak co roku zależy nam na tym, aby nasi Goście poczuli się w Człopie jak u siebie. Mieszkańcom naszej Gminy dziękuję za przybycie, mając nadzieję na naszą wspólną zabawę przy tak dobrze dobranych zespołach” – mówił w swoim przemówieniu Burmistrza Zdzisław Kmieć.

- „Organizacja Dni Człopy jest ogromnym przedsięwzięciem, szczególnie pod względem technicznym i logistycznym. Z tego miejsca chciałbym serdecznie podziękować za pracę i wielkie zaangażowanie Dyrektorowi Domu Kultury Jolancie Drabińskiej, pracownikom Domu Kultury, Urzędu Miasta, PNCKiS, Zakładu Gospodarki Komunalne, OSP Mielęciny oraz pozostałym osobom zaangażowanym w organizację święta naszego miasta. To dzięki Wam możemy być dumni, że Dni Człopy stały się naszą wizytówką promującą naszą Gminę w regionie, jak również w całej Polsce.” – mówi Burmistrz Miasta i Gminy Człopa Zdzisław Kmieć.

Po części oficjalnej swój repertuar przedstawił Teatr na Walizkach pt. „SATYRIADA” połączony z barwnym przedstawieniem zachęcającym dzieci i dorosłych do aktywnego udziału. Twórczość Teatru Na Walizkach, to przede wszystkim komedie mieszczące się w konwencji teatru ulicznego, teatru improwizacji, visual comedy, cyrk. Członkowie Teatru Na Walizkach są zawodowymi aktorami. Następnie na scenie pojawił się pierwszy z zespołów VERDIS. Zespół powstał w 2006 roku w Białymstoku – . Tuż po wystąpieniu równie dobrze znana słuchaczom ADA YUSHI, którą widzowie, m.in. „Disco relax” znali dotąd jako sympatyczną Ziutę z licznych kabaretowych projektów z Antosiem Szprychą oraz z duetu Justyna i Piotr. Świetny kontakt z publicznością, oraz liczne prezenty dla fanów sprawiły, że koncert był wyjątkowo udany. W międzyczasie Burmistrz Zdzisław Kmieć częstował przybyłych na stadion cukierkami do konkursu „Cukierek szczęścia”. W ponad dwudziestu cukierkach były schowane numerki z nagrodami. W zabawie można było wygrać atrakcyjne nagrody m.in. narożnik, weekend w Hotelu Solarnia, rowery, sprzęt AGD ufundowane przez sponsorów. Następnie wystąpił zespół MASTERS – szczególnie lubiany wśród młodzieży, a tuż po nim gwiazda wieczoru KORDIAN. Grupa Kordian to pierwsza w Polsce formacja grająca góralskie disco polo! Po koncercie gwiazdy wieczoru zgasły wszystkie światła i zaczęło się niezwykle show laserowe, które można było zobaczyć tylko w Człopie. Tuż po pokazie rozpoczęła się zabawa taneczna, która trwała do białego rana. Podczas imprezy udostępniane były na telebimie wszystkie informacje dotyczące organizacji imprezy tj. organizatorzy i sponsorzy. Całość imprezy nagłaśniała agencja VIVO z Piły, a imprezę ochraniała Firma DEXTER z Trzcianki. Pod względem medycznym

zabezpieczała firma Car Vision Piła.

Sponsorzy: Miasto i Gmina Człopa, Dom Kultury w Człopie, Polsko-Niemieckie Centrum Kultury i Sportu w Człopie, Spółdzielczy Bank Ludowy w Zakrzewie oddział Człopa, Fabryka mebli tapicerowanych „Iliko” z Człopy, Firma ROMAR z Człopy - Roman Krzyżanowski, Stacja Paliw „FARAON” - Dzwonowie, Jadwiga i Zdzisław Kmiec, Rzemieślniczy Zakład Usług Kominiarskich - Maciej Pszczółkowski i Kazimierz Kubiczek z Wałcza, Mała Gastronomia - Anna Grabowska z Człopy, Sklep „JEDYNKA” Krystyna Bachorska, Firma „ROLBUD” - Krzysztof Rogala, Zdzisław Sobczak - Czaplice, Bożena Rachwalska - Łagan, Sklep Wielobranżowy „STOKROTKA” Dorota Ponczek, Apteka „Aspiryńska” Krystyna Kawalec, Jolanta i Robert Olkowscy, Firma „HARKOM” - Bartosz Balcerzak, Sklep „Centrus” Barbara Dyszkant i Ewa Goszczyńska, Właściciel Stawów Rybnych w Przelewicach - Henryk Janicki, Jolanta i Jan Drabiński, Przedsiębiorstwo Handlowe - Kuszczak Andrzej, Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe - Kuszczak Joanna, Lubuskie Centrum Budownictw Pasywnego z Gorzowa Wielkopolskiego, Kujawskie Koło Łowieckie nr 52 z Inowrocławia, Koło Łowieckie nr 12 DARZ Bór z Mielęcina, Koło Łowieckie OSTĘP z Warszawy, Piekarnia - Cukiernia Daniel Szlędak, firma ATF z Mirosławca, Zakład Wielobranżowy Zdzisław Sobczak, firma ASTA-net, Hotel Smolarnia, Fundacja „Nowoczesny Konin”, Sklep Zielarsko- Medyczny Danuta Grzelak, Małgorzata i Remigiusz Mieczkowski, Firma Ogólnobudowlana Zbigniew Ziałacki z Trzcianki.

Organizatorzy dziękują za wsparcie finansowe i rzeczowe sponsorom, za wsparcie logistyczne służbom porządkowym, oraz wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji Dni Człopy 2017.